
UCHWAŁA NR LXIV/425/2023 
RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVI/195/2021 w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego 
oraz umieszczenie w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej i obiektów budowlanych 

niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego oraz reklam 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 645) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/195/2021 Rady Miasta Żagań z dnia 29 października 2021r. w sprawie 
wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego oraz umieszczenie w pasie drogowym urządzeń 
infrastruktury technicznej i obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub 
potrzebami ruchu drogowego oraz reklam (Dz. U Woj. Lubuskiego z 2021, poz. 2258) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 4 ust. 1 pkt 9 otrzymuje nowe brzmienie: 

„pojemniki na odpady stałe i pergole do gromadzenia odpadów - 0,05 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Adam Matwijów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 670A037D-F3DF-4864-B056-095B71E0AD75. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


